
 

 

Uchwała nr 6779/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej przedsięwzięć w IV edycji konkursu „Wielkopolskie 

Jadłodzielnie” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. 2022 poz. 2094 ze zm.) oraz § 10 ust. 3 regulaminu IV edycji konkursu „Wielkopolskie 

Jadłodzielnie”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 6582/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie: ogłoszenia IV edycji konkursu „Wielkopolskie 

Jadłodzielnie”, w ramach „Programu ograniczania marnotrawstwa i strat żywności  

w Wielkopolsce na lata 2021-2025”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala                   

co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów zgłoszonych do IV edycji konkursu „Wielkopolskie 

Jadłodzielnie” w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Rekomenduje się do dofinansowania projekty z listy rankingowej z pozycji od nr 1  

do nr 3 włącznie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 6779/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej przedsięwzięć w IV edycji konkursu „Wielkopolskie 

Jadłodzielnie” 

Uchwałą nr 6582/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 maja 2023 r. 

ogłoszono IV edycję konkursu „Wielkopolskie Jadłodzielnie”, którego celem jest wsparcie 

inicjatyw mieszkańców województwa wielkopolskiego na rzecz ograniczania marnotrawstwa  

i strat żywności w Wielkopolsce. Wnioskodawcami w ramach konkursu mogą być jednostki 

samorządu terytorialnego, lub ich jednostki organizacyjne, z terenu województwa 

wielkopolskiego.  

W ramach konkursu dofinansowane zostaną przedsięwzięcia przewidziane do realizacji              

na terenie województwa wielkopolskiego polegające na utworzeniu nowych jadłodzielni lub 

doposażeniu jadłodzielni utworzonych w 2021 i 2022 roku w ramach konkursu „Wielkopolskie 

Jadłodzielnie”. 

Do konkursu złożono 3 przedsięwzięcia, które zostały poddane ocenie formalnej  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano                             

3 przedsięwzięcia. Oceny merytorycznej dokonała kapituła konkursu powołana również 

Uchwałą nr 6582/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 maja 2023 r. 

Na podstawie § 10 ust. 1 i 2 regulaminu konkursu sporządzono listę rankingową. Zgodnie  

z § 10 ust. 3 regulaminu konkursu Zarząd Województwa Wielkopolskiego, w drodze uchwały, 

przyjmuje listę rankingową i wskazuje projekty rekomendowane do dofinansowania.  

W budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok zabezpieczono kwotę 300 000 zł celem 

realizacji konkursu „Wielkopolskie Jadłodzielnie” w ramach „Programu ograniczania 

marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 2021-2025” (DR – dział 010, rozdział 

01095, §2710 – 10.000 zł, PF/2023/B oraz dział 010, rozdział 01095, §6300 – 290.000 zł. 

PF/2023/INW/03. Źródło WL.  

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 6779/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 22 czerwca 2023 roku 

 
 
 
 

Lista rankingowa konkursu  „Wielkopolskie Jadłodzielnie" 
 

 

LP. GMINA TYTUŁ PRZEDSIĘWZIĘCIA 

DOTACJA (W PLN) 

DZIAŁ 010, Rozdział 01095 

§ 6300 § 2710 

1. Gmina Miejska w Chodzieży „PodzielMY się żywnością” 24 000,00 - 

2. Gmina Wyrzysk "Podziel się jedzeniem" 21 440,00 - 

3. Gmina Czerniejewo 

"W Gminie Czerniejewo jedzenia nie 

wyrzucamy, tylko potrzebującym 

udostępniamy – utworzenie społecznej 

Jadłodzielni" 

22 255,00 - 

Razem 67 695,00 0 

 


